
sobota, 05.07.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - XIV Niedziela Zwykła

Dzisiaj I niedziela lipca, po Mszy Świętej o godz. 7:00 Zmiana Tajemnic Żywego Różańca oraz na zakończenie każdej eucharystii

adoracja. Intencje modlitewne wspólnoty Żywego Różańca na miesiąc lipiec: Papieska; Módlmy się, abyśmy umieli coraz lepiej

rozeznawać, by dobrze wybierać drogi życia i odrzucać to, co oddala nas od Chrystusa i Ewangelii. Parafialna; Módlmy się o szczęśliwy

i z Bogiem przeżywany czas wakacji i urlopów. Dzisiaj w naszej wspólnocie Niedziela z dobrą książką, gościmy ojców

redemptorystów, którzy głoszą nam kazania i można nabyć wartościowe książki z wydawnictwa Homo Dei. Tydzień temu

wspieraliśmy akcję Pomoc Kociołowi w Potrzebie, składam serdeczny Bóg zapłać wszystkim parafianom za waszą dobroć i wrażliwe

serca udało się zebrać kwotę 27 927 i 10 euro. Wielki Bóg zapłać, wszystkim za wsparcie! W czasie prac związanych z wymianą

kamieni udało nam się odnaleźć kapsułę czasu która była umieszczona za kamieniem węgielnym w cynowej tubie. Tego odkrycia

dokonał p. Klimek Michniak z firmy Skalny Świat. Zostały znalezione dwa dokumenty. Jeden to odpis aktu fundacyjnego parafię a drugi

to dokument opisujący prace i dzień wmurowania kamienia węgielnego. Dokumenty są datowane na 27 i 28 sierpnia 1910 roku i

reprinty tych dokumentów są dostępne w gablocie parafialnej. W wakacje kancelaria parafialna jest czynna w środy od 9:00 – 11:00

oraz od 16:00-17:00 i w soboty od 8:00 do 9:00. W piątek kancelaria nieczynna. Możliwość spowiedzi w naszym kościele pół godziny

przed Mszą Świętą. Adoracja Najświętszego Sakramentu w środy i w piątki od 17:30, także w te dniu nabożeństwa, w środę

zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a w piątek na Koronkę do Bożego Miłosierdzia. Za tydzień składka

będzie przeznaczona na cele inwestycyjne w naszej parafii. Wielki Bóg zapłać p. Wojtkowi Karpielowi za wykonanie szafy do kancelarii

parafialnej. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu Niedzielny o tym, dlaczego w Polsce dzieci odbierane są rodzicom.

Zachęcamy do lektury. W tym tygodniu w Liturgii wspominamy: we wtorek: wspomnienie św. Jana z Dukli w piątek: święto św.

Benedykta Opata, patrona Europy w sobotę: wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu  W tym tygodniu odeszła śp. Anna Ikin.

Polecajmy Ją Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj Jej wieczne spoczywanie.

 

Wszystkim parafianom oraz gościom i turystom modlącym się w naszym kościele, życzymy pięknego tygodnia. Szczęść Boże!
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